



# AKDENİZ HUBUBAT BAKLIYAT YAĞLI TOHUMLAR VE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ

**Sayı:** 85305118-TİM.AKİB.06.TAR.2023/674-5127  
**Konu:** Türkiye Gıda İhracatçıları Sosyal Medya Hesapları

Mersin, 30/10/2023

## 'Türkiye Gıda İhracatçıları'nı takip etmeye davet ediyoruz.

Sayın Üyemiz,

GAİB, İİB, AKİB, OAİB, EİB ve KİB çatısı altındaki 6 İhracatçı Birliğini bir araya getiren TİM Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri Sektör Kurulu olarak, yeni dönemde sektörümüzün bütününe kapsayan ortak faaliyetlerimizi **Türkiye Gıda İhracatçıları** markasıyla yürüteceğiz. Bölgemiz adına sorumlu olduğumuz konu ve alanlarda ise Akdeniz Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği olarak çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Türkiye Gıda İhracatçıları çatı markası altında yurt içi ve yurt dışında yapacağımız tanıtım faaliyetleriyle, ülkemizin dünyanın önde gelen gıda tedarikçilerinden biri olarak güçlü imajını pekiştirmeyi amaçlıyoruz. Bu alanda faaliyet gösteren ihracatçı işletmelerimizle iş birliği içinde, Türk gıda sektörünün uluslararası marka değerini yükseltmeyi hedefliyoruz.

Birliğimiz adına; bölgemizdeki üye firmalarımızın talep ve beklentilerine uygun olarak; sektörümüzün yeni markasına destek olmak için üzerimize düşeni yapacağız. Üye firmalarımızın üretim gücünü ve ürün kalitesini, Türkiye Gıda İhracatçıları markasıyla inanıyorum ki tüm dünyaya duyuracağız.

Çalışmalarımızın daha fazla kişiye ulaşabilmesi için bu duyuruyu kurumunuz içinde de paylaşarak sosyal medya hesaplarımızı takip etmeniz, bu hedeflere ulaşabilmemiz noktasında bizlere güç verecektir. Sizleri ve kurumunuzun üyelerini Türkiye Gıda İhracatçıları sosyal medya hesaplarına bekliyoruz.

Saygılarımla,

**Veysel MEMİŞ**  
**Akdeniz Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar**  
**ve Mamulleri İhracatçıları Birliği**  
**Yönetim Kurulu Başkanı**

**Türkiye Gıda İhracatçıları sosyal medya hesapları**

[https://twitter.com/tgi\\_sk](https://twitter.com/tgi_sk)

[https://www.instagram.com/tgi\\_sk](https://www.instagram.com/tgi_sk)

<https://www.linkedin.com/company/turkiyegidaihracatcilari>

**Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği**  
Limonluk Mah. Vali Hüseyin Aksoy Caddesi No:4  
Yenişehir/MERSİN  
Telefon: (0324) 325 37 37 Fax.: (0324) 325 41 42  
E-posta: info@akib.org.tr Elektronik Ağ: www.akib.org.tr

Ayrıntılı bilgi için: Ahmet Utku Bayır - Ur-Ge Proje Uzmanı

